
Raportti Helsingin seurakuntayhtymän vuoden 2019 kohdistetun Ta-tuen 57 000€ kohdentamisesta. 

Tämä tuki allokoitiin uudelleen keväällä 2021 koulutushankkeisiin Syyrian maaseutualueille ja Dara’an 

alueelle. 

Hanke 12062. Koulutusta hätätilanteessa koulupudokkaille Syyrian Damaskuksen ja Dara’an alueella. 

HAnkkeen tavoitteena on parantaa kouluikäisten lasten ja nuorten pääsyä perus- ja toisen asteen 

koulutukseen. Tähän pyritään järjestämällä ei-formaalia opetusta, kuten tukiopetusta koulusta pudonneille 

ja itseopiskelumahdollisuuksia. Lisäksi hankkeessa kunnostetaan 11 osittain vahingoittunutta koulua ja 

rakennetaan niihin asianmukaisen WC-tilat tytöille ja pojille. 

Lokakuuhun 2020 mennessä hanke on tavoittanut yli 6600 edunsaajaa. Koulujen kunnostuksen ovat 

mahdollistaneet yli 5000 oppilaalle koulunkäynnin turvallisissa ja esteettömissä tiloissa. Oppilaista yli 

1500 on suorittanut ensimmäisen vaiheen kurssin, ja 750 poikaa ja 675 tyttöä (92 % kaikista tavoitetuista) 

on siirretty seuraavalle kurssitasolle. Oppilaista 450 oli aiemmin pudonnut koulusta ja 975 oli riskissä 

pudota pois koulusta. Edunsaajina on ollut myös 57 opettajaa (10 miestä ja 47 naista), jotka saivat 

koulutusta ja materiaaleja opetuksen antamiseen. Opettajista 91 % paransi osaamistaan kurssin alku- ja 

loppukokeiden perusteella. 

Hankkeen toteutusta on merkittävästi vaikeuttanut koronaviruspandemia ja yhteiskunnan rajoitukset 

Syyriassa. Koronaviruksen aiheuttamien rajoitusten myötä hankkeen toimintoja muokattiin etäopetukseen 

soveltuvaan suuntaan. Arvion mukaan noin 70 % oppilaista oli pääsy älypuhelimeen ja internetiin. Näille 

oppilaille suunnattiin opetusta mobiililaitteiden avulla. Niillä alueilla tai henkilöillä, joilla ei ollut pääsyä 

mobiililaitteisiin tai internetiin, vapaaehtoiset ovat toimittaneet opetusmateriaalia koteihin tulosteina. 

Opetuksen tuloksia on seurattu kahden viikon 

 

Hanke 12061. Nuorten naisten ammatillisen koulutuksen tukeminen Jaramatan alueella. 

Hankkeen tavoitteena oli tukea nuorten naisten ammatillista kouluttatumista Jaramatan alueella 

yhdessä Syyrian kulttuuriministeriön tuella. Naisten kouluttautumista tuettiin tarjoamalla luku- ja 

kirjoitustaito opetusta paikallisten opettajien avulla. 

Hankkeen aikana järjestettiin kaksi lukutaitokurssia Jaramanan ja Zebdin alueella. Kursseille osallistui 50 

hyödynsaajaa. Näistä oppilaista 48 läpäisi paikallisen valtiollisen lukutestin ensimmäisen välitestin. 37 

läpäisi kulttuuriministeriön järjestämän loppukokeen. Kurssien jälkeen hyödynsaajat saavat todistuksen 

luku- ja kirjoitustaidosta. Tämä vastaa peruskoulutodistusta. 

Hankkeen toteutumista hidasti koronavisrupandemia sekä kulttuuriministeriön lupaaman rahoituksen 

poisjääminen. 

 

 

Pahoittelut hankeraportin viivästymisestä. 

Tuulia Kokkonen 


